

РІШЕННЯ

Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей Кагарлицької сільської ради

Керуючись статтями 6, 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до розпорядження КМУ № 720-р від 12 червня 2020 року «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Одеської області», рішення Біляївської міської ради від 08 грудня 2020 року № 19-2/ VIII «Про припинення юридичної особи – Кагарлицької сільської ради Біляївського району Одеської області в результаті реорганізації шляхом приєднання до Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області», Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА :

1.Прийняти в комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме:

основні засоби на суму –12 862 523,63 грн;
інші необоротні матеріальні активи на суму – 554 688,90 грн;
знос необоротних активів на суму – 6 066 773,45грн;
запаси на суму –119 166,50 грн;
грошові кошти на рахунках станом на 01.01.2021 року–394 077,83 грн.

2.Затвердити передавальний акт, який є невід’ємною частиною цього рішення. (додається)

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політика, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко О.О.), та на постійну комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М).

Біляївський міський голова

М.П.Бухтіяров

№ 100-5/ VIII від 11 лютого 2021 року
м.Біляївка

Додаток №1
до рішення Біляївської міської ради
№ від 11 лютого 2021 року

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

від 11 лютого 2021 року

Комісією у складі Біляївського міського голови - Бухтіярова М.П., старости села Кагарлик – Вишневським І.І., секретаря Біляївської міської ради – Борисенко Л.В., в.о.головного бухгалтера Кагарлицької сільської ради – Шепітко Р.В., начальника відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, головного бухгалтера Біляївської міської ради – Кравцової Т.М. складено акт про прийняття в комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей, а саме :

основні засоби на суму -12 862 523,63грн.

інші необоротні матеріальні активи на суму – 554 688,90 грн.

знос необоротних активів на суму – 6 066 773,45 грн.

запаси на суму –119 166,50 грн.

грошові кошти на рахунках станом на 01.01.2021 року в сумі – 394 077,83 грн.

Загальна вартість становить 13 930 456,86 (Тринадцять мільйонів дев'ятсот тридцять тисяч чотиреста п'ятдесят шість гривень 86 копійок)

Додаток №1 (акт прийому-передачі по установах та відповідно до залишків на рахунках бухгалтерського обліку) додається і являється невід'ємною частиною цього акту прийому-передачі.

Здав :

Староста села Кагарлик

_____ І.І.Вишневський

В.о.головного бухгалтера

Кагарлицької сільської ради

_____ Р.В.Шепітко

Прийняв :

Біляївський міський голова

_____ М.П.Бухтіяров

Начальник відділу бухгалтерського

обліку, планування та звітності-

головний бухгалтер Біляївської

міської ради

_____ Т.М.Кравцова

Секретар Біляївської міської ради

_____ Л.В.Борисенко

Кагарлицька сільська рада

АКТ
передачі основних засобів, машин, обладнання та інших
матеріальних цінностей
з балансу Кагарлицької сільської
ради
до громади
Біляївської ОТГ

Комісія у складі голови комісії з припинення юр. особи Кагарлицької сільської ради
Біляївського міського голови
Бухтіярова Михайла Петровича та
членів комісії:
старости села Вишневого
Іван Іванович
секретаря Біляївської міської ради Борисенко
Людмили Василівни
в.о. головного бухгалтера Шепітко
Раїси Василівни
начальника відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, головного бухгалтера Біляївської
міської ради Кравцової Тетяни Миколаївни
склали цей акт про передачу наступних товарно-
матеріальних цінностей:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Примітки	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	Інвентарний номер	Місце знаходження	Одиниця виміру					балансова вартість
							кількість	ціна	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		рах.1013									
1	Будівля гуртожитку		1971	10132001	с. Кагарлик	шт.	1	1286532,92	1286532,92	559909,32	726623,60
2	Адмінбудівля		1972 (2011)	10131050		шт.	1	200000,00	200000,00	36000,00	164000,00
3	Дитячий садок	д/сад	1984	10131004		шт.	1	1794957,00	1794957,00	1681212,00	113745,00
4	Сарай	д/сад	1984	10131005 10131006		шт.	2	42772,00	85544,00	20532,00	65012,00
5	Будівля клуб на 325м	БК	1974	10131002		шт.	1	1039364,00	1039364,00	433827,28	605536,72
6	Клуб літній	БК	1974	10131003		шт.	1	7785,00	7785,00	7459,00	326,00
7	Стадіон з будівлею		2020	10131084		шт.	1	199995,18	199995,18	1333,30	198661,88
8	Дитячий майданчик	д/сад	2012	10131021		шт.	1	4485,00	4485,00	1830,25	2654,75
9	Могила Голікова	БК		10133065		шт.	1	5000,00	5000,00	1792,00	3208,00
10	Пам'ятник загиблим воїнам	БК		10133066		шт.	1	5000,00	5000,00	1792,00	3208,00
11	Дошка пошани	БК		10133067		шт.	1	1000,00	1000,00	358,00	642,00
12	Кладовище з			10133050		шт.	1	190122,58	190122,58	10048,33	180074,25

	огорожею										
	дороги										
13	вул.Олімпійська		1990	10133051	м	900	55,56	50000,00	17917,00	32083,00	
14	вул.Молодіжна		1990	10133052	м	900	44,44	40000,00	14333,00	25667,00	
15	вул.вул.Зелена		1990	10133053	м	900	66,67	60000,00	21500,00	38500,00	
16	вул.Сонячна		1990	10133054	м	900	22,22	20000,00	7167,00	12833,00	
17	вул.Садова		1990	10133055	м	1200	404,86	485826,00	222654,00	263172,00	
18	вул.Центральна		1990	10133056	м	1700	58,82	100000,00	35833,00	64167,00	
19	вул.Гагаріна		1990	10133057	м	1000	40,00	40000,00	14333,00	25667,00	
20	вул.Житомирська		1990	10133058	м	1700	50,00	100000,00	35833,00	64167,00	
21	вул.Голікова		1990	10133059	м	450	33,33	15000,00	5375,00	9625,00	
22	провулок Північний		1990	10133060	м	300	33,33	10000,00	3583,00	6417,00	
23	1пров.(Садова-Олімпійська)		1990	10133061	м	450	2498,01	1124105,25	199990,76	924114,49	
24	2пров.(Садова-Олімпійська)		1990	10133062	м	450	15,56	7000,00	2508,00	4492,00	
25	1пров.(Житомирська-Гагаріна)		1990	10133063	м	100	30,00	3000,00	1075,00	1925,00	
26	2пров.(Житомирська-Гагаріна)		1990	10133064	м	100	30,00	3000,00	1075,00	1925,00	
27	пров.(Житомирська-Центральна)		1990	10133065	м	150	26,67	4000,00	1433,00	2567,00	
	водогони										
28	водогін до с.Кагарлик			10133013	м	12440	176,51	2195791,20	699750,00	1496041,20	
29	вул.Олімпійська		2010	10133015	м	840	33,74	28338,00	16923,90	11414,10	
30	вул.Зелена		2010	10133014	м	840	75,32	63270,00	34798,50	28471,50	
31	вул.Молодіжна		2017	10133074	м	1500	171,36	257047,07	41941,21	215105,86	
32	вул.Сонячна		2011	10133017	м	1404	55,43	77826,00	35023,73	42802,27	
33	вул.Садова		2011	10133018	м	2008	86,20	173098,00	77884,10	95213,90	
34	вул.Гагаріна		2012	10133019	м	1160	34,88	70180,00	31581,00	38599,00	
35	вул.Житомирська,Центральна, пр.Північний		2013	10133022	м	2110	62,80	132514,00	38097,35	94416,65	
36	вул.Ранкова Зоря		2015	10133069	м	248	76,24	18907,47	5041,90	13865,57	
37	вул.Голікова		2015	10133070	м	545	57,23	31187,66	8316,64	22871,02	
38	вул.Олімпійська-Ранкова Зоря		2016	10133071	м	1133	59,49	67405,70	14941,61	52464,09	
39	Артсвердловина	№857	1990	10133007	ш	1	61128,00	61128,00	61128,00	0,00	
40	Артсвердловина	№915	1992	10133008	ш	1	146680,00	146680,00	146680,00	0,00	
41	Артсвердловина	№914	1992	10133009	ш	1	176527,24	176527,24	176527,24	0,00	
42	Артсвердловина	№175	2011	10133010	ш	1	339278,00	339278,00	152675,10	186602,90	
	лінії вуличного освітлення										
43	вул.Садова-Центральна		2016	10134072	м	1780	139,06	247518,00	76318,70	171199,30	
44	пров.Олімпійська-		2016	10134073	м	752	199,47	150000,00	22500,00	127500,00	

	Центральна									
45	пер.Олімпійська-Ранкова Зоря		2018	10134074	м	935	244,92	229000,00	19083,34	209916,66
46	вул.Житомирська		2019	10134075	м	1525	79,52	121272,00	6063,62	115208,38
47	вул.Голікова		2019	10134076	м	590	79,52	46918,00	2345,92	44572,08
48	вул.Сонячна		2019	10134077	м	890	79,52	70776,00	3538,77	67237,23
49	вул.Зелена		2019	10134078	м	525	79,52	41749,00	2087,47	39661,53
50	вул.Центральна		2019	10134079	м	860	79,52	68389,00	3419,48	64969,52
51	вул.Молодіжна		2019	10134080	м	790	79,52	62823,00	3141,16	59681,84
52	пров.Північний		2019	10134081	м	315	79,52	25050,00	1252,49	23797,51
53	вул.Олімпійська		2019	10134082	м	790	79,52	62823,00	3141,16	59681,84
54	вул.Гагаріна		2019	10134083	м	1260	79,52	100200,00	5009,94	95190,06
	житлові будинки									
55	вул.Садова,17		1964	10132032		1	26122,00	26122,00	26122,00	0,00
56	вул.Садова,19		1967	10132024		1	39356,65	39356,65	39356,65	0,00
57	вул.Садова,21		1967	10132025		1	26447,34	26447,34	26447,34	0,00
58	вул.Садова,23		1967	10132026		1	9707,87	9707,87	9707,87	0,00
59	вул.Садова,25		1968	10132027		1	141774,00	141774,00	118571,33	23202,67
60	вул.Садова,27		1964	10132028		1	37026,00	37026,00	31243,44	5782,56
61	вул.садова,29		1967	10132029		1	24725,50	24725,50	24725,50	0,00
62	вул.садова,31		1968	10132030		1	143244,00	143244,00	143244,00	0,00
63	вул.Олімпійська,10		1990	10132041		1	38082,00	38082,00	29170,92	8911,08
64	вул.Гагаріна,33		1970	10132044		1	7162,00	7162,00	7162,00	0,00
65	вул.Сонячна,31		1971	10132047		1	8032,00	8032,00	8032,00	0,00
66	пр.Північний, 1-А		1974	10132049		1	7800,00	7800,00	6217,00	1583,00
	Разом : 1013							12456892,63	5499915,62	6956977,01
		рах.1014								
67	Принтер hp laserjet 1010	апарат	2004	10148021	шт	1	1374,00	1374,00	1374,00	0,00
68	блок безпереб.живлення		2002	10146003	шт	1	452,00	452,00	452,00	0,00
69	монітор SAMSUNG		2010	10146033	шт	1	1650,00	1650,00	1650,00	0,00
70	системник ASUS		2010	10146034	шт	1	4015,00	4015,00	4010,00	5,00
71	монітор SAMSUNG		2013	10146045	шт	1	1330,00	1330,00	1031,00	299,00
72	системний блок ASUS		2013	10146046	шт	1	3417,00	3417,00	2650,00	767,00
73	копірвальник Work Centre 5019		2013	10148051	шт	1	5800,00	5800,00	4302,00	1498,00
74	принтер SAMSUNG		2019	10148056	шт	1	6200,00	6200,00	827,00	5373,00
75	моноблок		2019	10146074	шт	1	13600,00	13600,00	1813,33	11786,67
76	насоси ЄЦВ 6-6,5		2020	10142002-10142004	шт	3	16438,33	49315,00	2876,71	46438,29
77	монітор	д/сад	2008	10146024	шт	1	1350,00	1350,00	1350,00	0,00
78	системник ASUS		2008	10146025	шт	1	1700,00	1700,00	1700,00	0,00
79	холодильник Атлант		2008	10148010-10148011	шт	2	2425,00	4850,00	4850,00	0,00
80	стиральна		2008	10148023	шт	1	1935,00	1935,00	1935,00	0,00

	машина										
81	стінка офісна		2008	10148024	шт	1	2000,00	2000,00	2000,00	0,00	
82	сонячні колектори		2010	10141001	шт	14	9519,50	133273,00	133273,00	0,00	
83	телевізор "Райкфорд"		2010	10148025	шт	1	1400,00	1400,00	1400,00	0,00	
84	холодильник Атлант		2012	10148032	шт	1	5300,00	5300,00	4460,00	840,00	
85	принтер (3 в одному)		2013	10148048	шт	1	1800,00	1800,00	1395,00	405,00	
86	музикальний інструмент (піаніно)	БК	1996	10148001	шт	1	1703,00	1703,00	1703,00	0,00	
87	ударна установка МАКСТОН		2005	10148007	шт	1	2200,00	2200,00	2200,00	0,00	
88	"Ямаха"		2005	10148008	шт	1	6300,00	6300,00	6300,00	0,00	
89	баян "Ферреті"		2006	10148015	шт	1	4000,00	4000,00	4000,00	0,00	
90	стойка для мікрофона		1999	10148009	шт	1	110,00	110,00	110,00	0,00	
91	зеркальна лампа ВП-022В		2010	10148027	шт	1	1136,00	1136,00	1130,00	6,00	
92	колонка SP-15		2010	10148028-10148029	шт	2	1280,00	2560,00	2560,00	0,00	
93	посилювач ДР-406		2010	10148030	шт	1	2040,00	2040,00	2040,00	0,00	
94	ноутбук		2012	10146041	шт	1	4500,00	4500,00	3862,00	638,00	
95	колонка SP-15		2013	10148053	шт	1	1280,00	1280,00	992,00	288,00	
96	радіомікрофон SHORE BETA-87		2018	10148067	шт	1	2620,00	2620,00	480,34	2139,66	
	Разом : 1014							269210,00	198726,38	70483,62	
		рах.1015									
97	ЗАЗ 110307		2006	10151001	шт	1	23032,00	23032,00	23032,00	0,00	
		рах.1016									
98	Генератор	апарат	2014	10161039	шт	1	2500,00	2500,00	1667,00	833,00	
99	стіл виробничий	д/сад	2008	10163013-10163016	шт	4	1140,00	4560,00	4560,00	0,00	
100	стіл виробничий		2008	10163017-10163018	шт	2	1273,00	2546,00	2546,00	0,00	
101	стілка дитяча		2008	10163002-10163003	шт	2	1890,50	3781,00	3781,00	0,00	
102	Шкафи дитячі для одяжі		2008	10163004-10163012	шт	9	1118,67	10068,00	10068,00	0,00	
103	гадова плита "Норд"		2008	10163021	шт	1	1085,00	1085,00	1085,00	0,00	
104	ванна миюча		2008	10163019-10163020	шт	2	2774,50	5549,00	5549,00	0,00	
105	ел.плита 4-х камфорна		2008	10163022	шт	1	7284,00	7284,00	7284,00	0,00	
106	ворота металеві		2008	10163023	шт	1	4000,00	4000,00	4000,00	0,00	
107	шафа медична		2011	10163031	шт	1	2921,00	2921,00	2628,00	293,00	
108	кушетка медична		2011	10163033	шт	1	1781,00	1781,00	1602,00	179,00	
109	електролічильник 3-х фазний		2014	10163037	шт	1	3520,00	3520,00	2171,00	1349,00	
110	комплект меблів №1		2017	10163042	шт	1	29413,80	29413,80	8823,00	20590,80	
111	комплект меблів №2		2017	10163043	шт	1	10986,20	10986,20	3297,00	7689,20	
112	коса (газонокосарка)		2018	10163045	шт	1	3120,00	3120,00	884,00	2236,00	
113	котел для опалення	БК	2005	10163001	шт	1	4900,00	4900,00	4900,00	0,00	

114	Шкаф "Віта"		2010	10163025	шт	1	1814,00	1814,00	1810,00	4,00
115	стіл тенісний			10163027	шт	1	1100,00	1100,00	1100,00	0,00
	Разом : 1016							100929,00	67755,00	33174,00
		рах.1018								
116	костюм "Діда Мороза"		2001		шт	1	600,00	600,00		
117	костюм "Снігурочки"		2001		шт	1	600,00	600,00		
118	Укр.костюм (дівчата)		2001		шт	6	450,00	2700,00		
119	Укр.костюм (хлопці)		2001		шт	2	550,00	1100,00		
120	костюм націон. (юбка)		2006		шт	8	250,00	2000,00		
121	костюм націон. (сорочка)		2006		шт	10	260,00	2600,00		
122	костюм націон.(пояс)		2006		шт	8	80,00	160,00		
123	восточний костюм		2006		шт	2	140,00	280,00		
124	восточний костюм		2006		шт	4	180,00	720,00		
125	костюм український (дівчата)		2012		шт	6	150,00	900,00		
126	жіноча сукня		2013		шт	4	200,00	800,00		
	Разом :1018							12460,00		
		рах.1113								
127	стіл комп'ютерний	апарат		11133001 11133007	шт	2	625,00	1250,00	625,00	625,00
128	стіл двухтумбовий			11133078	шт	1	450,00	450,00	225,00	225,00
129	стіл одностумбовий			11133009	шт	1	350,00	350,00	175,00	175,00
130	стіл письмовий			11133011 11133012 11133013	шт	3	503,00	1509,00	754,50	754,50
131	стіл двухтумбовий			11133026 11133027	шт	2	30,00	60,00	30,00	30,00
132	стіл полірований			11133028 10133029	шт	2	40,00	80,00	40,00	40,00
133	стіл письмовий			11133085	шт	1	600,00	600,00	300,00	300,00
134	стілець полум'який			11133059- 11133066	шт	8	125,00	1000,00	500,00	500,00
135	стільці полум'які			111133030- 11133049	шт	19	86,00	1634,00	817,00	817,00
137	стільці м'які			11133031, 11133036, 11133037, 11133051, 11133052, 11133053, 11133057, 11133058, 11133059	шт	9	20,00	180,00	90,00	90,00
138	шкаф			11133002	шт	1	497,00	497,00	248,50	248,50
139	шкаф			11133003	шт	1	430,00	430,00	215,00	215,00
140	шкаф			11133019	шт	1	464,00	464,00	232,00	232,00
141	шкаф			11133075	шт	1	568,00	568,00	284,00	284,00
142	шкаф книжний			11133076 11133077	шт	2	502,00	1004,00	502,00	502,00

143	книжна шафа			11133018 11133022 11133023	шт	3	60,00	180,00	90,00	90,00
144	шафа металева			11133015 11133017	шт	3	40,00	120,00	60,00	60,00
145	тумбочка			11133004	шт	1	200,00	200,00	100,00	100,00
146	пенал			11133005 11133006	шт	2	375,00	750,00	375,00	375,00
147	сейф			11133025	шт	1	30,00	30,00	15,00	15,00
148	принтер samsung 14L 2165			11135081	шт	1	950,00	950,00	475,00	475,00
149	клавіатура				шт	1	65,00	65,00	32,50	32,50
150	клавіатура KL 30				шт	1	75,00	75,00	37,50	37,50
151	мишка				шт	1	60,00	60,00	30,00	30,00
152	флешка				шт	1	108,00	108,00	54,00	54,00
153	флешка 2гб				шт	1	92,00	92,00	46,00	46,00
154	флешка 4гб				шт	1	110,00	110,00	55,00	55,00
155	МФУ Samsung			11135082	шт	1	4950,00	4950,00	2475,00	2475,00
156	електродрель			11137001	шт	1	198,00	198,00	99,00	99,00
157	калькулятор				шт	1	200,00	200,00	100,00	100,00
158	мишка комп'ютерна				шт	1	85,00	85,00	42,50	42,50
159	калькулятор				шт	1	170,00	170,00	85,00	85,00
160	калькулятор				шт	1	135,00	135,00	67,50	67,50
161	жалозі вертикальні	2015			шт	7	406,00	2842,00	1421,00	1421,00
162	скринька велика			11133067- 11133069	шт	3	429,00	1287,00	643,50	643,50
163	скринька мала			1133070 11133071	шт	2	31,00	62,00	31,00	31,00
164	вивіска лист				шт	1	200,00	200,00	100,00	100,00
165	інформаційни й стенд				шт	1	550,00	550,00	275,00	275,00
166	Засіб КЗІ"Secun Token-337K"	2019			шт	3	950,00	2850,00	1425,00	1425,00
167	машинка швейна	БК 2006		11138011	шт	1	918,00	918,00	459,00	459,00
168	басгітара			11138016	шт	1	700,00	700,00	350,00	350,00
169	електрогітара			11138018	шт	1	500,00	500,00	250,00	250,00
170	флешка				шт	1	175,00	175,00	87,50	87,50
171	бра "Листок"				шт	5	19,00	95,00	47,50	47,50
172	бра коричнева				шт	1	35,00	35,00	17,50	17,50
173	карниз 2х метровий			11133007 - 11133010	шт	4	40,00	160,00	80,00	80,00
174	ялинка				шт	1	350,00	350,00	175,00	175,00
175	вешалка для одягу			11133092	шт	1	327,00	327,00	163,50	163,50
176	плечики для одягу				шт	20	2,00	40,00	20,00	20,00
177	карниз 1,6м.			11133011 11133012	шт	2	21,00	42,00	21,00	21,00
178	стілець п/мякі			11133025- 11133027	шт	3	20,00	60,00	30,00	30,00
179	стілець			11133031- 11133050	шт	20	52,00	1040,00	520,00	520,00
180	стілець звичайний			11133051- 10133076	шт	26	60,00	1560,00	780,00	780,00

181	лава 3х місна зі спинк.			11133015	шт	1	227,00	227,00	113,50	113,50
182	скамейки держ.			11133018- 11133020	шт	3	100,00	300,00	150,00	150,00
183	стіл (6м)				шт	1	283,00	283,00	141,50	141,50
184	столи однотумбові			11133005 11133006	шт	2	100,00	200,00	100,00	100,00
185	столи (6м)			11133081- 11133083	шт	3	227,00	681,00	340,50	340,50
186	стіл письмовий			11133084	шт	1	330,00	330,00	165,00	165,00
187	стіл шкільний			11133085	шт	1	322,00	322,00	161,00	161,00
188	стіл для їдал.(6м)			11133080	шт	5	280,00	1400,00	700,00	700,00
189	шафа навпіл			11133086	шт	1	610,00	610,00	305,00	305,00
190	шафа книжкова	2006		11133087	шт	1	461,00	461,00	230,50	230,50
191	тумбочка 3-х шуфлядна			11133088	шт	1	265,00	265,00	132,50	132,50
192	полиця углова			11133089	шт	1	347,00	347,00	173,50	173,50
193	полиця для взуття			11133004	шт	1	25,00	25,00	12,50	12,50
194	доска проб.			11133079	шт	1	225,00	225,00	112,50	112,50
195	годинник				шт	1	20,00	20,00	10,00	10,00
196	годинник шахматний				шт	4	150,00	600,00	300,00	300,00
197	комплект шахмат				шт	6	29,00	174,00	87,00	87,00
198	прапор				шт	1	80,00	80,00	40,00	40,00
199	принтер 3 в 1			11135009	шт	1	5500,00	5500,00	2750,00	2750,00
200	шкаф 2Д "Валенсія"			11133090	шт	1	2450,00	2450,00	1225,00	1225,00
201	шкаф 4Д			11133091	шт	1	2250,00	2250,00	1125,00	1125,00
202	обігрівач П- 2400	2017		11138019- 11138023	шт	5	5099,00	25495,00	12747,50	12747,50
203	стабілізатор Luxson 2500UA	2018		11138024	шт	1	1740,00	1740,00	870,00	870,00
204	блок питання	2018		11138025	шт	1	466,20	466,20	233,10	233,10
205	крісла театральні "ТЕМІО"	2020		11133093- 11133298	шт	20 5	974,58	199788,90	99894,45	99894,45
206	шафа для білизни відкр	д/сад		11133004	шт	1	482,00	482,00	241,00	241,00
207	шафа платяна (без полиц.)			11133002- 11133003	шт	2	731,00	1462,00	731,00	731,00
208	шафа для рушника			11133197- 11133205	шт	9	344,00	3096,00	1548,00	1548,00
209	шафа для посуду 800*600			11133100- 11133101	шт	2	527,00	1054,00	527,00	527,00
210	шафа ШК-18			11133195- 11133196	шт	2	769,00	1538,00	769,00	769,00
211	горшечник			11133148	шт	1	798,00	798,00	399,00	399,00
212	стіл С-20			11130005- 11133008	шт	4	516,00	2064,00	1032,00	1032,00
213	стіл 2х міст.з тумб.			11133080- 11133091	шт	12	399,00	4788,00	2394,00	2394,00
214	стіл 4х міст.(квадрат возраст)			11133092- 11133099	шт	8	254,00	2032,00	1016,00	1016,00
215	стіл 4х мст.(молодша група)			11133175	шт	1	254,00	254,00	127,00	127,00
216	стіл С-20			11133001	шт	1	826,00	826,00	413,00	413,00

217	стіл 2х міст.з шуфл.			11133193-11133194		шт	2	441,00	882,00	441,00	441,00
218	стіл С-26			11133009		шт	1	473,00	473,00	236,50	236,50
219	стіл комп'ютерний			11133177		шт	1	431,00	431,00	215,50	215,50
220	полиця під клавіатуру			11133010		шт	1	138,00	138,00	69,00	69,00
221	тумби під телевізор			11133181-11133182		шт	2	275,00	550,00	275,00	275,00
222	підступи (різнокольор.)			11133011-11133016		шт	6	192,00	1152,00	576,00	576,00
223	підступи			11133183-11133184		шт	2	199,00	398,00	199,00	199,00
224	стілець ISD (ткан.чорн.)			11133017-11133026		шт	10	126,00	1260,00	630,00	630,00
225	стілець ISD (ткан.чорн.)			11133185-11133189		шт	5	158,00	790,00	395,00	395,00
226	стілець дитячий			11133027-11133050		шт	22	89,00	1958,00	979,00	979,00
227	стілець дитячий			11133051-11133070		шт	20	77,00	1540,00	770,00	770,00
228	стілець дитячий			11133076-11133079		шт	4	85,00	340,00	170,00	170,00
229	стілець дитячий			11133190-11133192		шт	3	94,00	282,00	141,00	141,00
230	ліжко дитяче 140*60			11133102-11133127		шт	26	289,00	7514,00	3757,00	3757,00
231	ліжко дитяче 120*60			11133128-11133147		шт	20	262,00	5240,00	2620,00	2620,00
232	ліжко дитяче			11133170-11133174		шт	5	289,00	1445,00	722,50	722,50
233	ліжко дитяче 140*60			11133210		шт	1	427,00	427,00	213,50	213,50
234	тарілка полупорційна				20	шт	9	8,00	72,00	36,00	36,00
235	тарілка полупорційна				20	шт	32	30,00	960,00	480,00	480,00
236	тарілка глибока				15	шт	29	9,00	261,00	130,50	130,50
237	тарілка супова				20	шт	10	15,00	150,00	75,00	75,00
238	тарілка пиріжкова				14	шт	36	5,00	180,00	90,00	90,00
239	тарілка десертна					шт	32	8,00	256,00	128,00	128,00
240	чашка				20	шт	40	22,00	880,00	440,00	440,00
241	чашка				15	шт	18	7,00	126,00	63,00	63,00
242	ложка десертна				20	шт	46	2,00	92,00	46,00	46,00
243	ложка десертна				14	шт	6	4,00	24,00	12,00	12,00
244	ложка роздаточна					шт	1	13,00	13,00	6,50	6,50
245	ложка десертна					шт	17	5,00	85,00	42,50	42,50
246	виделка					шт	46	2,00	92,00	46,00	46,00
247	ложка соусна					шт	1	28,00	28,00	14,00	14,00
248	черпак 1л.					шт	1	114,00	114,00	57,00	57,00
249	черпак 0,5л.					шт	1	38,00	38,00	19,00	19,00
250	черпак 0,25л.					шт	2	35,00	70,00	35,00	35,00
251	шумовка					шт	1	28,00	28,00	14,00	14,00
252	набір битовий картофелем'ялка					шт	1	48,00	48,00	24,00	24,00
253	ка					шт	1	71,00	71,00	35,50	35,50

254	відкривашка				шт	1	5,00	5,00	2,50	2,50
255	качалка для тіста				шт	1	7,00	7,00	3,50	3,50
256	ножі (набір 3шт.)				шт	1	131,00	131,00	65,50	65,50
257	ніж				шт	1	12,00	12,00	6,00	6,00
258	ножі нарізні				шт	6	7,00	42,00	21,00	21,00
259	друшлаг великий				шт	1	99,00	99,00	49,50	49,50
260	друшлаг				шт	1	30,00	30,00	15,00	15,00
261	рознос полевеленовий				шт	3	18,00	54,00	27,00	27,00
262	шинковка				шт	1	40,00	40,00	20,00	20,00
263	тертка				шт	1	8,00	8,00	4,00	4,00
264	дошка розд.30*50				шт	1	106,00	106,00	53,00	53,00
265	дошка розд.20*30				шт	4	92,00	368,00	184,00	184,00
266	дошка нарізна				шт	2	17,00	34,00	17,00	17,00
267	дошка нарізна				шт	1	50,00	50,00	25,00	25,00
268	миска 10л				шт	1	13,00	13,00	6,50	6,50
269	миска алюмініва				шт	1	114,00	114,00	57,00	57,00
270	миска 1л				шт	2	3,00	6,00	3,00	3,00
271	миска пластмасова 8л				шт	1	27,00	27,00	13,50	13,50
272	миска пластмасова 10л				шт	3	20,00	60,00	30,00	30,00
273	тазик п/етил.10л				шт	1	17,00	17,00	8,50	8,50
274	тазик п/етил.20л				шт	1	24,00	24,00	12,00	12,00
275	чайник алюмінівий 3л		11133212-11133214		шт	3	78,00	234,00	117,00	117,00
276	казан 20л		11133150		шт	1	270,00	270,00	135,00	135,00
277	казан 8л		11133151-11133154		шт	4	178,00	712,00	356,00	356,00
278	казан 10л		11133149		шт	1	90,00	90,00	45,00	45,00
279	кастрюля алюмініва 30л		11133155-11133156		шт	2	399,00	798,00	399,00	399,00
280	кастрюля н/ж 30л		11133157		шт	1	513,00	513,00	256,50	256,50
281	кастрюля алюмініва 6л		11133158-11133159		шт	2	85,00	170,00	85,00	85,00
282	кастрюля алюмініва 4,5л		11133160-11133161		шт	2	74,00	148,00	74,00	74,00
283	кастрюля алюмініва 3л		11133162-11133163		шт	2	57,00	114,00	57,00	57,00
284	кастрюля 3,5л		11133219		шт	1	60,00	60,00	30,00	30,00
285	кастрюля алюмініва 4,5л		11133223		шт	1	85,00	85,00	42,50	42,50
286	відро п/етил.10л				шт	4	10,00	40,00	20,00	20,00
287	відро емаліроване 10л				шт	3	64,00	192,00	96,00	96,00
288	відро оценоване				шт	1	22,00	22,00	11,00	11,00
289	відро з кришкою				шт	2	25,00	50,00	25,00	25,00
290	відро емаліроване 12л				шт	1	100,00	100,00	50,00	50,00

291	пательня сплав без кришки			11133164-11133165	шт	2	111,00	222,00	111,00	111,00
292	пательня з вушками			11133167	шт	1	161,00	161,00	80,50	80,50
293	мясорубка електрична			11138178	шт	1	570,00	570,00	285,00	285,00
294	утюг	2016		11138180	шт	1	500,00	500,00	250,00	250,00
295	сковорода "Маєстро"	2018		11138236	шт	1	465,00	465,00	232,50	232,50
296	пилесос "Gorente"	2018		11138235	шт	1	3055,00	3055,00	1527,50	1527,50
297	водонагрівач "Новотек"			11138230	шт	1	945,00	945,00	472,50	472,50
298	електронасос			11138222	шт	1	398,00	398,00	199,00	199,00
299	печатка				шт	1	350,00	350,00	175,00	175,00
300	УПС			11138215	шт	1	476,00	476,00	238,00	238,00
301	колонки (комп.2шт.)			11138216	шт	1	45,00	45,00	22,50	22,50
302	мишка комп'ютерна			11138217	шт	1	45,00	45,00	22,50	22,50
303	клавіатура			11138218	шт	1	35,00	35,00	17,50	17,50
304	принтер "Samsung"			11138169	шт	1	700,00	700,00	350,00	350,00
305	флешка 8гб.				шт	1	305,00	305,00	152,50	152,50
306	подовжувач				шт	1	45,00	45,00	22,50	22,50
307	гладільна доска			11133179	шт	1	175,00	175,00	87,50	87,50
308	ваги електричні (підлог.)	2015		11133221	шт	1	285,00	285,00	142,50	142,50
309	зростомір (підлог.)			11133211	шт	1	688,00	688,00	344,00	344,00
310	лічильник 3х фазний			11133206	шт	1	400,00	400,00	200,00	200,00
311	сейф			11133176	шт	1	485,00	485,00	242,50	242,50
312	редуктор газовий				шт	1	22,00	22,00	11,00	11,00
313	драбина (7ступ)			11133169	шт	1	227,00	227,00	113,50	113,50
314	шланг газовий				шт	1	50,00	50,00	25,00	25,00
315	калітка металева				шт	1	500,00	500,00	250,00	250,00
316	пожежний щит			11133208	шт	1	721,00	721,00	360,50	360,50
317	вогнегасник				шт	4	159,00	636,00	318,00	318,00
318	вогнегасник				шт	2	272,00	544,00	272,00	272,00
319	жалюзі				шт	3	114,00	342,00	171,00	171,00
320	жалюзі				шт	4	103,00	412,00	206,00	206,00
321	жалюзі вертикальні	2019			шт	6	2185,00	13110,00	6555,00	6555,00
322	жалюзі вертикальні	2019			шт	6	2190,00	13140,00	6570,00	6570,00
323	корзина для сміття				шт	4	10,00	40,00	20,00	20,00
324	корзина для білизни				шт	1	70,00	70,00	35,00	35,00
325	градусник (примщ.)				шт	6	6,00	36,00	18,00	18,00
326	горшок п/етил.				шт	20	9,00	180,00	90,00	90,00
327	горшок для квітів				шт	10	9,00	90,00	45,00	45,00
328	горшок дл квітів				шт	2	25,00	50,00	25,00	25,00
329	швабра деревяна				шт	5	11,00	55,00	27,50	27,50
330	лійка для квітів				шт	4	3,00	12,00	6,00	6,00
331	худ.дощка			11133207	шт	1	766,00	766,00	383,00	383,00

332	дошка магнітна 0,9x1,2			11133209	шт	1	406,00	406,00	203,00	203,00
333	калькулятор "Brilliant"				шт	1	205,00	205,00	102,50	102,50
334	ножниці (малі)				шт	25	2,00	50,00	25,00	25,00
335	набір канцелярський				шт	2	65,00	130,00	65,00	65,00
336	дирокол				шт	1	23,00	23,00	11,50	11,50
337	відро (пісочниця)				шт	5	25,00	125,00	62,50	62,50
338	кухня "Галинка"				шт	2	42,00	84,00	42,00	42,00
339	машинка				шт	4	10,00	40,00	20,00	20,00
340	машинки				шт	2	6,00	12,00	6,00	6,00
341	піраміда				шт	2	40,00	80,00	40,00	40,00
342	піраміда				шт	1	20,00	20,00	10,00	10,00
343	кольцо-гра				шт	1	42,00	42,00	21,00	21,00
344	кубики				шт	4	15,00	60,00	30,00	30,00
345	аптека				шт	1	50,00	50,00	25,00	25,00
346	мозаїка				шт	1	57,00	57,00	28,50	28,50
347	хатинка				шт	2	85,00	170,00	85,00	85,00
348	флейта				шт	1	32,00	32,00	16,00	16,00
349	конструктор				шт	1	140,00	140,00	70,00	70,00
350	скакалки				шт	6	7,00	42,00	21,00	21,00
351	неваляшка				шт	1	105,00	105,00	52,50	52,50
352	машинки				шт	2	58,00	116,00	58,00	58,00
353	машинки				шт	2	65,00	130,00	65,00	65,00
354	пупси				шт	2	40,00	80,00	40,00	40,00
355	казан 8л	2020		11133237	шт	1	880,00	880,00	440,00	440,00
356	калькулятор Citiren				шт	1	440,00	440,00	220,00	220,00
	Разом : 1113							373106,10	186553,05	186553,05
		рах.1114								
357	рушник махровий				шт	42	5,00	210,00	105,00	105,00
358	рушник льняний				шт	38	9,00	342,00	171,00	171,00
359	рушник дитячий махровий				шт	70	7,00	490,00	245,00	245,00
360	рушник мал.махровий				шт	40	7,00	280,00	140,00	140,00
361	рушник махровий				шт	51	24,00	1224,00	612,00	612,00
362	подушка 60*60				шт	46	29,00	1334,00	667,00	667,00
363	подушка 60*60				шт	5	29,00	145,00	72,50	72,50
364	подушка пір'яна				шт	1	64,00	64,00	32,00	32,00
365	наволочка 60*60				шт	99	10,00	990,00	495,00	495,00
366	простина дитяча				шт	100	19,00	1900,00	950,00	950,00
367	пододіяльник				шт	99	38,00	3762,00	1881,00	1881,00
368	к-т постельний бязь				шт	20	75,00	1500,00	750,00	750,00
369	к-т постельний бязь				шт	1	141,00	141,00	70,50	70,50
370	матрац 140*60				шт	5	48,00	240,00	120,00	120,00

371	матрац 140*60				шт	26	48,00	1248,00	624,00	624,00
372	матрац 140*60				шт	20	44,00	880,00	440,00	440,00
373	матрац дитячий 140*60				шт	1	79,00	79,00	39,50	39,50
374	одеяло п/ш				шт	46	64,00	2944,00	1472,00	1472,00
375	одеяло п/ш				шт	5	64,00	320,00	160,00	160,00
376	ковдра дитяча п/ш				шт	1	61,00	61,00	30,50	30,50
377	покривало гобеленове				шт	5	28,00	140,00	70,00	70,00
378	покривало дитяче				шт	46	28,00	1288,00	644,00	644,00
379	халат медич.стрейч				шт	14	87,00	1218,00	609,00	609,00
380	халат темний бязь				шт	2	60,00	120,00	60,00	60,00
381	костюм евро				шт	1	57,00	57,00	28,50	28,50
382	фартух білий бязь				шт	2	16,00	32,00	16,00	16,00
383	ковпак білий бязь				шт	3	9,00	27,00	13,50	13,50
384	ковер 2*3				шт	4	304,00	1216,00	608,00	608,00
385	дорожка 1,2м				м.	40	48,00	1920,00	960,00	960,00
386	палас2*2,5				шт	1	206,00	206,00	103,00	103,00
387	ковер 1*1,5 (дорожка)				шт	3	137,00	411,00	205,50	205,50
388	фартух				шт	4	110,00	440,00	220,00	220,00
389	косинка				шт	8	48,00	384,00	192,00	192,00
390	халати х/б				шт	3	300,00	900,00	450,00	450,00
391	халати х/б				шт	8	340,00	2720,00	1360,00	1360,00
392	халати (гоборд)				шт	3	280,00	840,00	420,00	420,00
393	халати				шт	8	320,00	2560,00	1280,00	1280,00
394	халати сині				шт	1	260,00	260,00	130,00	130,00
395	халати сині				шт	1	310,00	310,00	155,00	155,00
396	фартух				шт	4	110,00	440,00	220,00	220,00
397	килим 1,60*3м				шт	3	1300,00	3900,00	1950,00	1950,00
398	килим 1,60*3м				шт	1	1470,00	1470,00	735,00	735,00
399	дорожка коврова	БК			м.	2,5	38,00	95,00	47,50	47,50
400	дорожка коврова				м.	2,5	80,00	200,00	100,00	100,00
401	занавес тюль				м.	6	13,00	78,00	39,00	39,00
402	тюль 3х метровая				м.	6	132,80	796,80	398,40	398,40
403	ткань атлас 1,5м				м.	30	35,00	1050,00	525,00	525,00
404	антрактно-розсувний занавіс				шт	1	26000,00	26000,00	13000,00	13000,00
405	арлекін фігурний з декором				шт	1	8000,00	8000,00	4000,00	4000,00
406	лантушки				шт	6	5950,00	35700,00	17850,00	17850,00
407	падуги				шт	3	5550,00	16650,00	8325,00	8325,00
408	задник				шт	2	9000,00	18000,00	9000,00	9000,00
409	комплект штор на вікна				шт	3	12000,00	36000,00	18000,00	18000,00
	Разом : 1114							181582,80	90791,40	90791,40
		рах.1512								
410	лампа бактеріальна				шт	2	325,00	650,00		

411	термометр				шт	3	5,50	16,50		
412	шприці 2мл				шт	10	0,81	8,10		
413	шприці 5мл				шт	10	0,98	9,80		
414	термометр для тіла				шт	2	15,20	30,40		
415	ацетілсаліцилова кислота				шт	1	2,40	2,40		
416	бинт н/с				шт	1	6,75	6,75		
417	бинт стерилізований				шт	1	7,50	7,50		
418	бриліант зелений				шт	1	3,45	3,45		
419	вата н/ст. 50гр.				шт	1	4,70	4,70		
420	карвалол каплі				шт	1	12,05	12,05		
421	спирт 96%				шт	1	24,05	24,05		
422	йод р/р спирт 5% 20 мл				шт	3	7,85	23,55		
423	уголь активований				шт	5	1,45	7,25		
424	перекись водорода				шт	1	3,20	3,20		
425	безконтактний інфрачервоний термометр				шт	1	1950,00	1950,00		
426	термометр медичний				шт	35	35,00	1225,00		
427	руковаці				шт	50	9,00	450,00		
428	маска медична				шт	50	10,00	500,00		
429	засіб дезинфікуючий (300таб)				ба н.	8	310,00	2480,00		
430	антисептик для рук				шт	10	285,00	2850,00		
	Разом : 1512							10264,70		
		рах.1812								
431	коврики	д/сад			шт	4	8,00	32,00		
432	горщики для квітів				шт	7	13,57	95,00		
433	горщики для квітів				шт	2	22,50	45,00		
434	відро				шт	2	18,00	36,00		
435	сапа				шт	3	25,00	75,00		
436	граблі				шт	2	25,00	50,00		
437	граблі				шт	2	25,00	50,00		
438	мітла з совком				шт	2	70,00	140,00		
439	матла з ворсом				шт	1	55,00	55,00		
440	швабра				шт	1	70,00	70,00		
441	держак				шт	5	12,00	60,00		
442	сікатор				шт	1	48,00	48,00		
443	подовжувач				шт	1	18,00	18,00		
444	удлинитель				шт	1	45,00	45,00		
445	степлер				шт	1	25,00	25,00		
446	миска 5л пластмасова				шт	1	25,00	25,00		
447	миска 5л пластмасова				шт	1	55,00	55,00		
448	казан 8л.				шт	1	330,00	330,00		
449	коврик резиновий				шт	1	88,00	88,00		
450	прищепки				шт	2	20,00	40,00		

451	віник				шт	5	55,00	275,00		
452	шітка для туалета				шт	1	25,00	25,00		
453	совок				шт	4	30,00	120,00		
454	ваги кухонні				шт	1	750,00	750,00		
455	подовжувач 5м				шт	1	189,00	189,00		
456	замок навісний				шт	2	62,00	124,00		
457	лопата снігова				шт	1	168,00	168,00		
458	сокира (до щитка вогнегасника)				шт	1	190,00	190,00		
459	мило господарське				шт	9	9,00	81,00		
460	сода кальценірована				па ч.	4	25,00	100,00		
461	мило туалетне				шт	26	7,00	182,00		
462	мило дитяче				шт	15	12,00	180,00		
463	мило дитяче				шт	24	6,00	144,00		
464	губки кухонні				шт	5	10,00	50,00		
465	бумага А4				па ч.	3	115,00	345,00		
466	досточка кухонна				шт	1	83,00	83,00		
467	порошок стіральний 9кг.				уп.	1	590,00	590,00		
468	мило дитяче				шт	12	12,00	144,00		
469	відро госп.(пластмасове) 10л				шт	6	45,00	270,00		
470	мітла господарська				шт	2	75,00	150,00		
471	мітла дворова				шт	5	35,00	175,00		
472	рукавички гумові				па р	50	15,00	750,00		
473	мило жидке 5л				бут	2	99,00	198,00		
474	порошок Sarpa 9кг				па ч.	1	463,00	463,00		
475	засіб для стікла				бут	5	34,00	170,00		
476	мило жидке				бут	5	58,00	290,00		
477	засіб для посуду				бут	14	61,00	854,00		
478	мило господарське				шт	16	6,00	96,00		
479	засіб для чищення				шт	10	31,30	313,00		
480	паперові рушники				па ч.	55	18,00	990,00		
481	бумага А4				па ч.	5	100,00	500,00		
482	ваги електронні				шт	1	350,00	350,00		
483	совок-мітла	апарат			шт	1	70,00	70,00		
484	печатка				шт	2	13,00	26,00		
485	штампи				шт	6	508,33	3050,00		
486	замок навісний				шт	1	120,00	120,00		
487	відро оценоване				шт	1	56,00	56,00		
488	лопата снігова				шт	2	100,00	200,00		
489	погосподарська книга				шт	7	220,00	1540,00		
490	шматок реєстрації місця				шт	1	900,00	900,00		

	проживання											
491	штамп реєстрації місця перебування					шт	1	900,00	900,00			
492	штамп зняття з реєстрації					шт	1	700,00	700,00			
493	сапа	БК				шт	1	25,00	25,00			
494	лопата штикова					шт	1	50,00	50,00			
495	подовжувач					шт	1	46,00	46,00			
496	тройник					шт	1	9,00	9,00			
497	плечики					шт	10	4,00	40,00			
498	горшок для квітів					шт	1	17,00	17,00			
499	горшок для квітів					шт	1	16,00	16,00			
500	відро оценоване					шт	2	50,00	100,00			
501	замок навісний					шт	1	75,00	75,00			
502	замок навісний					шт	2	105,00	210,00			
503	топор					шт	1	340,00	340,00			
504	вогнегасник					шт	5	420,00	2100,00			
505	замок навісний					шт	1	115,00	115,00			
506	відро					шт	2	30,00	60,00			
507	лопата совкова					шт	2	127,00	254,00			
508	вилы					шт	1	103,00	103,00			
509	сапа					шт	2	62,00	124,00			
510	ножовка					шт	1	116,00	116,00			
511	пласкогубци					шт	1	75,00	75,00			
512	сікатор					шт	1	98,00	98,00			
513	отвертка					шт	1	40,00	40,00			
514	урна					шт	3	40,00	120,00			
515	урна					шт	1	48,00	48,00			
516	вазон					шт	3	28,00	84,00			
517	вазон					шт	4	30,00	120,00			
518	засіб для дезинфекції 5л.					шт	1	800,00	800,00			
	Разом : 1812								23438,00			
		рах.1514										
519	вугілля АМ	апарат				кг.	50 69	6,50	32948,50			
520	дрова рубані					м3	2,8 2	1400,00	3948,00			
521	пелети	БК				кг.	13 57 0	1,95	26461,50			
	Разом : 1514								63358,00			
		рах.1511										
522	буряк					кг	13, 47	11,48	154,74			
523	горох					кг	4,6 2	19,55	90,34			
524	геркулес					кг	4,2 9	28,00	120,12			
525	горошок зеленей консерв.					кг	8,2 8	44,40	367,68			
526	дріжджі					кг	0,3 66	64,95	23,77			

527	картопля				кг	16 2,4	17,00	2760,08		
528	капуста свіжа				кг	22, 33	12,00	267,95		
529	крупа гречана				кг	5,2 14	45,00	234,61		
530	крупа пшенична				кг	4,9 08	21,87	107,34		
531	крупа ячнева				кг	5,2	18,75	97,50		
532	крупа манна				кг	5,0 6	22,00	111,32		
533	крупа перлова				кг	2,6 55	15,00	39,85		
534	квасоля консервована				кг	8	60,00	480,00		
535	какао				кг	0,8 65	285,70	247,13		
536	кавовий напій				кг	0,4 46	140,00	62,44		
537	лимон				кг	1,5 19	55,00	83,56		
538	лавровий лист				кг	0,0 3	200,00	6,00		
539	лимонна кислота				кг	0,2 1	80,00	16,80		
540	масло вершкове				кг	10, 88	173,07	1882,46		
541	масло рослинне				кг	27, 65	36,21	1001,40		
542	морква				кг	9,6 12	12,00	115,35		
543	м'ясо курине				кг	34, 89	80,00	2791,20		
544	мука				кг	53, 9	15,81	852,27		
545	молоко				літр	38, 6	30,00	1158,00		
546	макарони				кг	7,3 65	21,02	154,83		
547	крохмаль				кг	1,5 02	37,55	56,40		
548	банан				кг	10	30,00	300,00		
549	сметана				кг	2,8 85	94,28	272,01		
550	сіль				кг	6,4 8	5,96	38,62		
551	сухарі панірувальні				кг	2,3	55,00	126,50		
552	сухофрукти				кг	2,3 75	32,00	76,00		
553	сир(творог)				кг	16, 63	70,00	1164,10		
554	огірок квашений				кг	3,9 3	35,00	137,55		
555	печиво				кг	9,8 15	45,00	441,68		
556	повідло (джем)				кг	7,5 55	59,73	451,29		
557	пшоно				кг	5,8 71	21,00	123,28		
558	помідора консервована				кг	19	32,00	608,00		
559	рис				кг	3,9 5	34,36	135,73		
560	риба морожена				кг	24, 29	90,00	2186,10		
561	томатна паста				кг	5,2 61	60,37	317,61		
562	цукор				кг	41, 7	22,70	946,66		
563	цукор ванільний				кг	0,0 08	100,00	0,80		
564	цибуля				кг	13, 96	12,00	167,46		
565	чай				кг	0,5 75	322,38	185,37		
566	яйце				шт	14 3	3,60	514,80		

567	фрукта на компот					кг	13,98	45,00	629,10		
	Разом : 1511								22105,80		
	Всього :								13536379,03	6066773,45	7337979,08

ВСЬОГО ПЕРЕДАЄТЬСЯ ТОВАРНО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ НА СУМУ - 13536379,03
Тринадцять мільйонів п'ятсот тридцять шість тисяч триста сімдесят дев'ять грн.03коп.

В чому і
розписуєм

ось:

Голова

комісії _____ М.П.Бухтіяров

Члени

комісії _____
І.І.Вишневський

_____ Л.В.Борисенко

_____ Р.В.Шепітко

_____ Т.М.Кравцова